UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ XUÂN PHƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Xuân Phương, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân quý II năm 2024

của Chủ tịch UBND xã Xuân Phương, huyện Phú Bình

Thực hiện Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công

dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố cáo năm 2018;

UBND xã Xuân Phương thông báo lịch trực tiếp công dân quý II/2024 cụ thể

như sau:

- Thời gian:

+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00;

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00;

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân – UBND xã Xuân Phương.

Ngày trực Họ và tên lãnh đạo tiếp công dân
Họ và tên công chức

giúp việc

Ngày 03/4/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Dương Thị Ngọc Huê

Công chức VP - TK

Ngày 10/4/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 17/4/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 24/4/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 02/5/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 08/5/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313xã

Ngày 15/5/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 22/5/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 29/5/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 05/6/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 12/6/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 19/6/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

Ngày 26/6/2024

Dương Quang Tuyên

Chủ tịch UBND xã

0333 885 313

UBND xã Xuân Phương đề nghị các xóm thông báo đến các đơn vị, tổ chức và

toàn thể nhân dân biết để liên hệ, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Bình;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;

- 13 xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:04:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:06:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:06:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:06:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!